

Achizitie scule si truse

I.D.: 104383554

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.814,00 RON - 3.814,00 RON

Descriere: Achizitie scule si truse Ciocan Rotopercutor 1500W - TOTAL Industrial - 5,5J - SDS Plus - TH1153216 3 buc Pret unitar fara TVA : 422 lei Pret total valoare fara TVA : 1266 lei 6.Subler mecanic , Subler masurare 0-300 mm 3 buc Pret unitar fara TVA :110 lei Pret total valoare fara TVA : 330 lei 18.Trusa tarozi si filiere M6-M24, tungsten Contine 45 buc tarozi si filiere de la M6 la M24 3 buc Pret total valoare fara TVA 492 lei Pret total valoare fara TVA : 1476 lei 48.Tubulara adanca de impact 1x30mm CR-Mo, Topmaster, 335803 4 buc Pret unitar fara TVA :70 lei Pret total valoare fara TVA : 280 lei 3.Pistol de aplicare profesionala silicon si ancora chimica 300 ml 3 buc Pret unitar fara TVA : 65 lei Pret total valoare fara TVA : 195 lei 13.Cleste sertizat conectori 1,5 - 10 mm2 Yato YT-2297 3 buc 89 Pret total valoare fara TVA : 267 lei Total valoare oferta fara TVA 3814 lei
